CLUB DE GOLF TERRAMAR

Fecha Listado: 17/01/2023
Hora Listado: 16:47:13

TORNEO LIGA AESGOLF 2023 (MIERCOLES)

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terrémar)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 18/01/2023 CODIGO: CB022334:
13V uelt:

~T-
_\_/.’

(01

(03)

(05)

(07

(09)

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO
PATINO FRAILE, JAVIER
FERRER-DALMAU ALCOVERRO JORGE

09:00

PLANA SOLSONA, TALINO
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO
TORRES PRIMO, JUAN JOSE
BADIA SANAHUJA, PEP

LEON MARQUEZ LUIS
CARDONER CASAUS, JORDI
MORENO FENOSA, FELIPE

09:20

09:40

BAUTISTA SANJUAN, FERNANDO
RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL
SANMARTI CARTES, ALFRED
ZANTOP , WOLF

MARTIN MORENO, ANDRES
CARRETERO GUSTAMANTE,JORDI
ROMERO LLOBET, LUIS

NOVO REAL, HORACIO

10:00

10:20

CLUB DE GOLF TERRAMAR

TEE: 1

(02) 09:10

(04) 09:30
(06) 09:50
(08)

10:10

(10) 10:30

CARO GARCIA ENRIQUE

DIEGUEZ PEREZ,LUIS

CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL
ORDONEZ VALLADOLID, PABLO

FEBRERO LOPEZ, TEODORO
MARTIN CAPILLA, PEDRO
TENOR PEREZ, PEDRO
ROJO GAMBIN,ENRIQUE

ESPINALT VILA, FRANCESC XAVIER
ESPINAL FREIXAS, ANTONI

MENOR CORDOBA, ALFONSO
PADRO TOMAS, JOAN

FRANQUESA SERRA, FRANCESCA
LORENTE TERRADEZ, M? DEL SAGRA
DE MINGO LOZANO, CELIA

DE LA TORRE LOPEZ, MARIA
SALVADOR AMIGO, M? CARMEN
ALMAZAN ALVAREZ, LUISA MARIA

Fecha Listado: 17/01/2023
Hora Listado: 16:47:13

TORNEO LIGA AESGOLF 2023 (MIERCOLES)

INDIVIDUAL - Stabieford (Recorrido: Terramar)
HORARIO DE SALIDA

(1

(13)

(15)

(1N

(19)

FRANCISCO APARICIO, MARIA AMPA
LLOSES BALLESTE, CELESTI

09:10

ESTIVILL SANCHO, XAVIER
BOYERO VAQUERO, JOSE DOMINGO
OLIVET RAMOS, PEDRO

QUINLAN, ROSHEEN
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO
LLACUNA BARBERA, DESIRE

SALVA MOLINS, JOAQUIN

CAMPS CERVERA, ORIOL
GRAN ALTADILL, JOSE MARIA
CARDONA VIVO, FCO. JAVIER
BADIA VIDAL, XAVIER

GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENRIQU
PEREZ TORMO, CESAR

TOMAS MARQUES, PEDRO

GOMEZ MELIS, IGNACIO

09:30

09:50

10:10

10:30

FECHA: 18/01/2023 CODIGO: CB022334%
13Vuelt:

(12) 09:20

(14) 09:40

(18) 10:00

(18) 10:20

ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN
TARAZAGA CARRASCO, JOSEFINA
ROCAS-ALBAS FLOTATS, ROBERTO

SERVAN CANO,SILVESTRE
AZNAR LABORDA, ALFREDO
GARCIA PEREZ DE AREZANA, FRANC

MIGUEL MATEU, JULIO RAMON
BLANCO URZAIZ, MARIA
ARIAS SANCHEZ, TERESA
THUILLIER, GUILLAUME

LOUSTAU JIMENEZ, M|. CARMEN
BOSCH TOLDRA, MARIAN
HERNANDEZ JUYOL,PAQUI
TORTAJADA LUZ, MONTSERRAT



